ご注意： この文章は一般に公開するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断で行うよう

お願い致します。

      平成 17 年 12 月 21 日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目 18 番 18 号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 郡 山 龍

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 杉浦 慶枝

電話番号 0 3 - 5 2 8 6 - 8 4 3 6 （ 経 営 企 画 室 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了のお知らせ

平成 17 年 11 月 30 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による

新株式発行につき、本日、その払込手続が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 第三者割当増資による新株式発行の概要

(1) 発行新株式数 : 普通株式 15,000 株

(2) 発行価額 : 1 株につき 865,000 円

(3) 発行価額の総額 : 12,975,000,000 円

(4) 資本組入額 :        432,500 円

(5) 資本組入の総額 : 6,487,500,000 円

(6) 申込期日 : 平成 17 年 12 月 20 日（火曜日）

(7) 払込期日 : 平成 17 年 12 月 21 日（水曜日）

(8) 配当起算日 : 平成 17 年  7 月 1 日（金曜日）

(9) 新株交付日 : 平成 17 年 12 月 21 日（水曜日）

(10) 割当先および割当株式数 : 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ 15,000 株

２．今回の増資による発行済株式総数の推移

(1) 現在の発行済株式総数 : 85,402.91 株

(2) 増資による増加株式数 : 15,000 株

(3) 増資後発行済株式総数 : 100,402.91 株

以 上